
Pestrý podzim v mateřské škole Na Výsluní

Podzimní aktivity v naší mateřské škole jsme odstartovali
týdenním projektem „Pěšky do školy“.
Do projektu se zapojilo 37 dětí s rodiči, kteří nechali auto
doma a vydali se do mateřské školy pěšky.
Následovala akce „Podzimní odpoledne s rodiči“, kterou jsme uspořádali 
na zahradě mateřské školy.
Počasí nám sice nepřálo, přesto se všichni pustili do zvládání úkolů na 
několika stanovištích.
Úkolem bylo například převážení brambor malými tůčky, házení šišek do 
koše a další. Svoji kreativitu si všichni mohli vyzkoušet při vytváření draků
z přírodnin na cestě k mateřské škole.
Tuto akci jsme zakončili společným opékáním špekáčků.
V dušičkovém čase jsme přijali výzvu od rekreačního centra Lanwood.
Zadáním bylo vyzdobit jednu z chatek centra výrobky našich dětí. Do akce 
se zapojili také někteří rodiče. Výsledkem byla strašidelně nazdobená a 
večer také nasvícená chatka, na kterou se mohly děti v rámci akce 
Lanwoodu přijít podívat.
Podzimní akce jsme završili návštěvou nejstarších dětí v základní škole 
Bedřicha Smetany, se kterou vzájemně spolupracujeme. Děti si vyzkoušely 
míčové hry ve velké tělocvičně, prohlédly si novou učebnu přírodopisu, kde
obdivovaly zkameněliny, ukázky hmyzu a různých drobných živočichů. Na 
závěr si děti vystřihly, vybarvily a slepily veverku z papíru.
Podzim v mateřské škole nám utekl jako voda a my se budeme těšit na 
další společné akce a tvoření.
Děkujeme rodičům, kteří se do našich akcí zapojili.

Přejeme všem krásné a hlavně klidné prožití vánočních svátků
a dobrý vstup do nového roku 2025.

 


